ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày....... tháng........ năm........
ĐƠN XIN HỌC SONG NGÀNH
   Kính gửi :    Phòng Đào tạo – QLKH&HTQT

Trường Cao đẳng Kinh tế- Kỹ thuật

- Họ và tên HSSV:......................................................MSSV:…………….............

- Lớp:…………..........Ngành/nghề:…………………………….Khóa:…………..

- Số điện thoại liên lạc:  .....................................................................

Em làm đơn này đề nghị Nhà trường cho phép được học song ngành:

+) Ngành đăng ký học song ngành:………………………………………

+) Khóa học: ………………………………………

Em xin cam kết thực hiện nghiêm túc các quy chế và quy định về học tập và nộp học phí đầy đủ.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN